令和 2 年 6月 3 日

お客さま 各位

「朝日ビジネスキャッシュサービス規定」の電子化のお知らせ

平素は朝日信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は、環境に配慮した取り組み等を推進するため、令和 2年 7月 1日（水）

より、「朝日ビジネスキャッシュサービス規定」を電子化してホームページに掲載

いたします。

この対応により、常に最新の「キャッシュサービス規定」がご確認いただける

ようになることから、誠に勝手ではございますが、ビジネスキャッシュカード発

行時における本規定の郵送を終了させていただきます。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。